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Järjestön hallituksen kokous 15.5.2025 

 

Hallitus vierailu Punaisen Ristin kansainvälisen komitean ja Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun 

Kansainvälisen Liiton vieraana Genevessä 13.-15.5. Hallitus tutustui Liikkeen kansainväliseen 

toimintaan ja ajankohtaisiin kysymyksiin sekä piti siellä kokouksen 15.5.  

 

Tulevaisuuden toimintamallit  

Toimintatapojen uudistamisen valiokunta on valmistellut järjestön vaihtoehtoisia tulevaisuuden 

toimintamalleja. Valmistelussa on vuoden 2024 ja alkuvuoden 2025 aikana kuultu yli 1600 jäsentä ja 

vapaaehtoista. Lisäksi on teetetty sidosryhmäkysely. Näkemysten pohjalta on laadittu kaksi 

vaihtoehtoista suuntaa, johon toimintaa kehitetään.  

Hallitus kuuli esittelyn toimintamalleista ja kävi niistä keskustelun erityisesti järjestön perustehtävän 

toteuttamisen sekä osaston ja vapaaehtoisen käytännön työn näkökulmasta. Hallitus totesi 

kummankin mallin sisältävän hyviä elementtejä ja pyysi jatkovalmistelussa selkeytettävän mallien 

välisiä eroja. Lisäksi pyydettiin konkreettisia käytännön esimerkkejä havainnollistamaan mallien 

toimintaa toimijoiden kannalta sekä selkeyttämään terminologiaa.  

Hallituksen näkemysten pohjalta valiokunta kehittää malleja eteenpäin jonka jälkeen ne julkaistaan 

järjestön toimijoiden kommentoitavaksi kesäkuussa 2025. Keskustelu malleista jatkuu eri foorumeilla 

syksyllä 2025 ennen kuin hallitus päättää esityksistään järjestökäsittelyyn tammikuussa 2026 ja 

edelleen yleiskokoukselle 2026.  

 

Selvitys Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun järjestämisestä tulevaisuudessa  

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) piirissä erityisesti valtakunnan tasolla on pitkään 

keskusteltu Vapepan luonteesta ja nykyisen toimintamallin koetuista haasteista. Aikaisempien 

selvitysten ja työryhmien työn pohjalta on Accenturen tukemana laadittu selvitys, jossa tarkastellaan 

kahta vaihtoehtoista organisoitumismallia. Selvityksen ohjausryhmään kuului usean verkostoon 

kuuluvan järjestön edustajia sekä viranomaisia. Hallitus kuuli selvityksen esittämistä vaihtoehdoista ja 

antoi niistä alustavan näkemyksensä.  

Keskustelussaan hallitus korosti erityisesti: 

- Punaisen Ristin perustehtävää ja siitä aiheutuvia reunaehtoja organisoitumiselle;  
- järjestön oman valmiuden ja varautumisen turvaamista Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun 

organisoitumisesta riippumatta; sekä 
- järjestön omarahoitusosuutta.  

 

Hallitus huomioi, että materiaalit tulee olla saatavilla myös ruotsiksi konsultaatiota varten.  

Molempiin selvityksessä kuvattuihin vaihtoehtoihin liittyy Suomen Punaisen Ristin osalta avoimia 

kysymyksiä ja rajoitteita. Järjestö päättää roolistaan ja tahtotilastaan Vapepan kehittämiseksi 

itsenäisesti omana prosessinaan, jossa otetaan huomioon myös järjestön lainsäädännölliset ja 

kansainvälisoikeudelliset reunaehdot.  

Hallitus käy laajemman keskustelun järjestön tahtotilasta elokuun kokouksessaan niin, että sen 

näkemys huomioidaan järjestön selvityksestä antamissa kommenteissa.  
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Muut asiat  

 

Lisäksi hallitus: 

 

- kuuli henkilöstöraportin 

- totesi Yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen mukaiset palkankorotukset ja päätti sen 

mukaisesta korotuksesta nuorten turvatalojohtajan palkkaan; 

- päätti Kontin tuotonjakoperusteiden ja Kontin johtosäännön muutoksista. Tavoitteena on, että 

Kontin tuottoja voidaan käyttää enemmän kumppanimaiden järjestökehityksen tukemiseen. 

Muutoksella ei ole vaikutusta piirien saamaan tukeen.  

- kuuli välitilinpäätöksen.  

- Pääsihteerin katsaus kuultiin vasta valtuuston kokouksessa 16.5. 

  

*** 

 

Hallituksen edellisten kokousten pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  

 

Hallituksen seuraava kokous pidetään elokuussa 29.-30.8.2025.  

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/

